

Dinex Emission Holding A/S

Fynsvej 39
5500 Middelfart
CVR-nr. 17084941

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, 06.06.2019

Dirigent

Navn: Jannie Tholstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dinex Emission Holding A/S
Fynsvej 39
5500 Middelfart

CVR-nr.: 17084941
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 63412500
Telefax: 63412525
Hjemmeside: www.dinex.dk
E-mail: dinex@dinex.dk

Bestyrelse

Lene Dinesen
Torben Staal Dinesen
Simon Staal Dinesen
Gustav Staal Dinesen

Direktion

Torben Staal Dinesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Dinex Emission Holding primære aktivitet er at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i år 2018 et resultat på 266.228 t.kr. Resultatet skyldes hovedsageligt salg af kapitalandele. Ledelsen finder årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Administrationsomkostninger		(114)	(57)
Andre driftsindtægter		<u>(10)</u>	<u>7.073</u>
Driftsresultat		(124)	7.016
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		261.805	22.710
Andre finansielle indtægter	2	5.432	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(49)</u>	<u>(73)</u>
Resultat før skat		267.064	29.653
Skat af årets resultat	4	<u>(836)</u>	<u>(239)</u>
Årets resultat		<u>266.228</u>	<u>29.414</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.500	2.200
Overført resultat		<u>259.728</u>	<u>27.214</u>
		<u>266.228</u>	<u>29.414</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Grunde og bygninger		47.005	0
Materielle anlægsaktiver	5	47.005	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		202.812	172.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		752	0
Udskudt skat		0	161
Finansielle anlægsaktiver	6	303.564	172.620
Anlægsaktiver		350.569	172.620
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.144	3.797
Tilgodehavende selskabsskat		0	130
Periodeafgrænsningsposter		0	6.055
Tilgodehavender		6.144	9.982
Likvide beholdninger		95.224	788
Omsætningsaktiver		101.368	10.770
Aktiver		451.937	183.390

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	25.000	50.000
Overført overskud eller underskud		255.169	122.541
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>6.500</u>	<u>2.200</u>
Egenkapital		<u>286.669</u>	<u>174.741</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		155.476	8.131
Skyldig selskabsskat		284	0
Anden gæld		<u>9.508</u>	<u>518</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>165.268</u>	<u>8.649</u>
Gældsforpligtelser		<u>165.268</u>	<u>8.649</u>
Passiver		<u>451.937</u>	<u>183.390</u>
Transaktioner med nærtstående parter	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	50.000	122.541	2.200	174.741
Kapitalnedsættelse	(25.000)	(103.600)	0	(128.600)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.200)	(2.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(23.500)	0	(23.500)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>259.728</u>	<u>6.500</u>	<u>266.228</u>
Egenkapital ultimo	<u>25.000</u>	<u>255.169</u>	<u>6.500</u>	<u>286.669</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.333	0
Renteindtægter i øvrigt	<u>99</u>	<u>0</u>
	<u>5.432</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	10
Renteomkostninger i øvrigt	<u>49</u>	<u>63</u>
	<u>49</u>	<u>73</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	675	43
Ændring af udskudt skat	<u>161</u>	<u>196</u>
	<u>836</u>	<u>239</u>
		Grunde og bygninger
		<u>t.kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		<u>47.005</u>
Kostpris ultimo		<u>47.005</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>47.005</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder t.kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder t.kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder t.kr.	Udskudt skat t.kr.
6. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	202.497	0	0	161
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(107.886)	0	0	0
Tilgange	105.000	100.000	752	0
Afgange	0	0	0	(161)
Kostpris ultimo	199.611	100.000	752	0
Opskrivninger primo	(30.038)	0	0	0
Afskrivninger på goodwill	(10.719)	0	0	0
Andel af årets resultat	61.891	0	0	0
Udbytte	(5.000)	0	0	0
Andre reguleringer	(12.933)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	3.201	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	202.812	100.000	752	0
	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominel værdi t.kr.	
7. Virksomhedskapital				
A-shares	25.000	1	25.000	
	25.000		25.000	

8. Transaktioner med nærtstående parter

Der har i året ikke været transaktioner med nærtstående parter som ikke er foregået på markedsmæssige vilkår.
